

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 28.12.2011 № 4271

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 22.12.2010 № 4873 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНЫЕ МЕРЫ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ НА 2011 ГОД»

В целях повышения уровня общественной безопасности и укрепления материально-технического обеспечения управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Владимиру (далее – УМВД России по городу Владимиру)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы города Владимира от 22.12.2010 № 4873 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Владимире на 2011 год» (с изменениями, внесенными постановлением главы города Владимира от 21.03.2011 № 862, постановлениями администрации города Владимира от 27.05.2011 № 679, от 10.08.2011 № 1888, от 09.11.2011 № 3308); заменив в разделе VIII перечня мероприятий ведомственной целевой программы «Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Владимире на 2011 год»:

1.1. В строке 8.1.1 цифры «3000,0»; «3238,6»; «500,0»; «500,0» заменить цифрами «2985,0»; «3246,5»; «442,5»; «442,6» соответственно.

1.2. В строке 8.1.2 цифры «1100,0» заменить цифрами «1098,1».

1.3. В строке 8.3 цифры «3511,5» заменить цифрами «3356,4».

1.4. В строке 8.4 цифры «829,7» заменить цифрами «829,8».

1.5. В строке 8.6 цифры «325,0» заменить цифрами «352,4».

1.6. В строке 8.8 цифры «376,0» заменить цифрами «370,0».

1.7. В строке 8.10 цифры «237,6» заменить цифрами «238,2».

1.8. В строке 8.11 цифры «63,0» заменить цифрами «62,8».

1.9. В строке 8.12 цифры «195,0» заменить цифрами «98,2».

1.10. В строке 8.13 цифры «44,3» заменить цифрами «15,9».

1.11. В строке 8.14 цифры «450,0»; «469,0»; «900,0» заменить цифрами «453,0»; «467,0»; «900,0» соответственно.

1.12. В строке 8.15 цифры «1552,0» заменить цифрами «1500,0».

1.13. В строке 8.21 цифры «60,0» заменить цифрами «45,0».

1.14. В строке 8.25 цифры «1000,0» заменить цифрами «895,0».

1.15. В строке 8.27 цифры «622,0» заменить цифрами «609,4».

1.16. В строке 8.30 цифры «200,0» заменить цифрами «198,0».

1.17. В строке 9.1 цифры «32995,8» заменить цифрами «33563,7».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника правового управления Панина Н.И.

Глава администрации города

А.С. Шохин